

**Til
Københavns Kommune
Kultur- og Fritidsudvalget
Sekretariat og Kommunikation
Rådhuset, 1. sal, vær 83
1599 København V**

Vedr. Ansøgning om tilskud til flere større renoveringstiltag

Vester Vov Vov har i over 40 år drevet art cinema - siden 1988 med to sale - hvor vi forsøger at holde en klar kunstnerisk profil i god afstand til markedets mainstream film. Med andre ord forsøger vi at give københavnernes et bredere filmtilbud, på linje med det man kan opleve i New York, Paris og London. Som dermed er med til at gøre København til en mere spændende og attraktiv by at bo i.

Med den slags mere økonomisk risikabel drift er det nærmest umuligt at hensætte midler til større påkrævede renoveringsopgaver. Vi er derfor helt afhængige af tilskud fra stat og kommune og eventuelt fonde.

Efter vor seneste renovering for ca 5 år siden er det atter påtrængende med forskellige tiltag.

1. Opgradering og mulighed for automatisering af den ældste digitaliserede sal.

For at kunne spare på arbejdslønninger (og dermed på sigt give mere lønsom drift) vil vi gerne opgradere vor ældste projektor, så den kan "tale" sammen med den nyeste. Vi kan dermed fuldautomatisere filmfremvisningen og således på hverdage enmandsbetjene biografen i de mindre besøgte sæsoner - typisk i årets 2. og 3. kvartal.

Pris: 284.000 kr

(Det Danske Filminstitut er ansøgt om tilskud til denne del)

2. Indførelse af nyt billetsystem.

Af hensyn til enmandsbetjeningen af biografen er det nødvendigt med at etablere et nyt mere tidssvarende billetsystem. Vor nuværende system er fra 2004 og har ikke mulighed for at fungere sammen med Kino.dk, som er den i særklasse mest benyttede side til billetbestilling og informationsøgning om filmudbuddet i biograferne. Samtidig den side som dagblade og andre medier linker til i forbindelse med filmanmeldelser og - omtaler. Vi er eneste biograf i København, der ikke er koblet på dette system. Udviklingen i publikums adfærd har vist at det er tvingende nødvendigt at være til stede på kino.dk, samt diverse sociale medier.

Billetsystemet fra E-billet giver desuden mulighed for at køre alle økonomiske transaktioner med kunderne på samme touch-skærm, hvilket sparer tid og giver langt hurtigere betjening end i dag.

Pris: ca. 30.000 kr

3. Nyt opvarmningssystem.

Vort nuværende opvarmnings- og ventilationssystem er snart 30 år gammelt. Opvarmningsdelen er en (i dag) dyr el-opvarmningsløsning. Vi ønsker at bevare selve udluftningssystemet men opgradere opvarmningen til at mere grøn (og økonomisk mere rentabel) løsning med etablering af 3 varmepumper - som desuden i sommerperioden giver mulighed for køling (aircondition) hvilket naturligvis også stærkt vil forbedre publikumsoplevelsen.

Pris: ca. 100.000 kr

(Det er ikke muligt pt at opnå tilskud fra Det Danske Filminstitut til punkt 2 og 3)

Vi håber Københavns Kommune vil medvirke til at gennemføre disse nødvendige og stærkt tiltrængte forbedringer i biografens drift, og dermed være med til at fremtidssikre vor eksistens så vi fortsat kan levere anderledes kulturtilbud til borgerne i København.

Vi står naturligvis til rådighed med supplerende oplysninger som måtte ønskes.

Med venlig hilsen

Torben Wolsgaard
Direktør og indehaver



Vesterbro d. 6. september 2017